



## Addendum #1 – Two (2) Fire Engines

June 19, 2025

1. What brand of helmet holders does the department prefer? Helmet Holders – Talon or Zico?

**Answer: No preference on the helmet holders, just NFPA complaint**

2. What brand and style of engine heater does the department prefer? Can you clarify if the intent is to have the block heater tied into shore power?

**Answer: Yes, block heater integrated into shore power**

3. What is the make/model of the radio the department plans on using?

**Answer: Kenwood NX-1700HAC mobile radio to be installed**

4. What brand of intercom system does the department prefer? Intercom Headsets – Signatronics, Setcom, or Fire Com.

**Answer: We've never had integrated coms before, so we have no benchmark or preference. All five (5) headsets with the ability to talk internally and the driver and officer headset with PTT button with ability to contact dispatch and transmit on duplex channel.**

5. What brand/style of wheel chocks and mounts does the department prefer? Wheel Chocks – Folding or Solid?

**Answer: Solid aluminum wheel chocks. It will be stored in a cabinet no mount required.**

6. Could you please clarify the style of chassis preferred? Custom or commercial?

**Answer: Commercial Chassis**

7. On page 13 there is a reference to a ladder rack. Would a storage tunnel or external fixed mount ladder rack be acceptable?

**Answer: Yes**

8. Could you please state the quantity and sizes desired for the ground ladders?

**Answer: One 14 ft roof ladder, one 24 ft two stage ladder**

9. Due to the very high seasonal demand for bidding, would the Regional District of Bulkley-Nechako entertain moving the closing date to July 30?

**Answer: No**